佛山市教育局关于首批佛山市
“教育科研示范学校”
评选结果的公示
根据《佛山市首批教育科研示范学校评选方案》的要求，佛山市首批“教育科研示范学校”评选工作日前结束。经过资料审核、实地考察和公开答辩三个环节的公平竞争和专家考评组的严格评议，拟评出佛山一中等17所学校为佛山市首批“教育科研示范学校”。（名单见附件）现将结果予以公示。

公示时间为2012年11月15日（星期四）至2012年11月21日（星期三）共7天。在此公示期间内，欢迎以来电、来信或来访的形式反映情况，发表看法和意见。来电、来信或来访都要求实名制，否则不予受理。

来电、来访时间：上午8:30-12:00下午2:00-5:30。
受理电话：83205074、83205048。
来信投寄地址：佛山市禅城区同济西路9号，
佛山市教育局教科所。
附件：拟评佛山市首批“教育科研示范学校”学校名单

附件：

拟评佛山市首批“教育科研示范学校”学校名单
	学段
	所属区
	学校名称
	备注

	小学
	禅城
	佛山市第九小学
	5所

	小学
	禅城
	佛山市实验学校

	小学
	南海
	南海区大沥镇大沥实验小学

	小学
	南海
	南海区狮山镇狮山第一小学

	小学
	三水
	三水区实验小学

	初中
	市直
	佛山市华英学校
	7所

	初中
	南海
	南海区盐步初级中学

	初中
	南海
	南海区九江镇中学

	初中
	南海
	南海区里水镇和顺第一初级中学

	初中
	南海
	南海实验中学

	初中
	三水
	三水区西南街道第二中学

	初中
	高明
	高明区沧江中学

	高中
	市直
	佛山市第一中学
	5所

	高中
	禅城
	佛山市第二中学

	高中
	南海
	华师附中南海实验高中

	高中
	南海
	南海区石门中学

	高中
	高明
	高明区第一中学